Ofício nº 001/2016 – GP/SEC
Sorriso, 11 de janeiro de 2016.

À

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015;
ASSESSORIA JURÍDICA E
CONTROLADORIA INTERNA
Nesta.

Assunto: Referente Concurso n.° 001/2015.
Senhores,
A par de cumprimentá-los, por meio do presente, encaminhamos cópia do Ofício n.° 924/2015 – 1ª PJCS/MPE/MT – Inquérito Civil n° 34/2015 – SIMP 002285-025/2015, o qual encaminhou a Notificação Recomendatória n° 002/2015 do Ministério Público Estadual, na pessoa da Dra. Fernanda Pawelec Vieira – Promotora de Justiça, recebido no dia 15 de dezembro de 2015, para manifestação acerca do mencionado documento.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente